3.2 Cấp lại Giấy phép bán lẻ sản phẩm thuốc lá

Phụ lục 52
(Ban hành kèm theo Thông tư số Thông tư số 57/2018/TT-BCT ngày 26 tháng 12 năm

2018 của Bộ Công Thương)

HKD LÊ THỊ CÚC

-------
Số: 01 /HKD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

 Tân Bình., ngày  16  tháng 5  năm 2023.

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CẤP LẠI GIẤY PHÉP BÁN LẺ SẢN PHẨM THUỐC LÁ
(trong trường hợp Giấy phép bị mất, tiêu hủy toàn bộ hoặc một phần, bị rách nát hoặc bị

cháy)

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Vĩnh Cửu

1. Tên thương nhân: Hộ kinh doanh Lê Thị Cúc.

2. Địa chỉ trụ sở chính: ĐT768, ấp Bình Phước, xã Tân Bình, Vĩnh Cửu, Đồng

Nai.

3. Điện thoại: 0909 447 988

4. Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh cá thể số 47D8002248 do UBND

huyện Vĩnh Cửu cấp ngày 28/7/2008.

5. Đã được Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Vĩnh Cửu cấp Giấy phép bán lẻ sản

phẩm thuốc lá số 01/GP. KT&HT ngày 05/11/2021.

Đề nghị Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Vĩnh Cửu xem xét cấp lại Giấy phép

bán lẻ sản phẩm thuốc lá với lý do Giấy phép bị hư hỏng, rách nát.

Hộ kinh doanh Lê Thị Cúc xin cam đoan thực hiện đúng các quy định tại Nghị

định số 67/2013/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2013 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá về

kinh doanh thuốc lá được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số

106/2017/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2017 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 67/2013/NĐ-CP và Nghị định số 08/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 01

năm 2018 của Chính phủ sửa đổi một số Nghị định liên quan đến điều kiện đầu

tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Công Thương, Thông tư

số 57/2018/TT-BCT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ Công Thương quy định

chi tiết một số điều của các Nghị định liên quan đến kinh doanh thuốc lá và những

https://dichvucong.dongnai.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/chitietthutuc.cpx?procedure=5f0423a07ad9e32226baeee0&orgcode=000.00.22.H19&formUI=true&group=UB_H_TX_TP
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/thong-tu-21-2013-tt-bct-huong-dan-luat-phong-chong-tac-hai-thuoc-la-kinh-doanh-thuoc-la-209400.aspx

quy định của pháp luật liên quan. Doanh nghiệp xin cam đoan những nội dung kê

khai trên là đúng và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

     Chủ hộ kinh doanh

       (ký tên)

       Lê Thị Cúc